

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Mei s.d Oktober
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 320.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 320.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 320.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	7 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	7 Unit
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Mei s.d Oktober
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					320.000.000,00					320.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					320.000.000,00					320.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					320.000.000,00					320.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					320.000.000,00					276.690.000,00	-43.310.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					320.000.000,00					276.690.000,00	-43.310.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					300.000.000,00					250.779.000,00	-49.221.000,00
	[#] Pembangunan Balai RW 01 Tepungsari Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					97.050.000,00	97.050.000,00
	[-] Pembangunan Balai RW 01 Tepungsari					0,00					97.050.000,00	97.050.000,00
	Bata ringan Spesifikasi : Pabrikasi	-	M3	0,00	-	0,00	56 M3 x 1.030421982	M3	1.019.000,00	-	58.800.000,00	58.800.000,00
	Profil Jendela Aluminium Spesifikasi : SNI	-	M2	0,00	-	0,00	193 M2 x 0.995912203504569 %	M2	199.000,00	-	38.250.000,00	38.250.000,00
	[#] Pembangunan balai RW I Tepungsari Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					73.925.000,00	73.925.000,00
	[-] ember besar					0,00					300.000,00	300.000,00
	Ember Kecil Spesifikasi : Pabrikasi	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah x 3 %	Buah	10.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	[-] Pembangunan Balai RW 01 Tepungsari					0,00					73.625.000,00	73.625.000,00
	Bambu diameter 6 - 8 / 600 cm Spesifikasi :	-	Batang	0,00	-	0,00	24 Batang x 0.625 %	Batang	44.000,00	-	660.000,00	660.000,00
	Batu Pecah 2/3 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017:2008, SNI 8321 : 2020	-	M3	0,00	-	0,00	3 M3 x 0.757575757575758 %	M3	495.000,00	-	1.125.000,00	1.125.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Benang Spesifikasi :	-	ROL	0,00	-	0,00	10 Roll x 0.227272727272727 %	ROL	22.000,00	-	50.000,00	50.000,00
	Besi Beton Tulangan P 12 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	-	Batang	0,00	-	0,00	2 Batang x 0.833333333333333 %	Batang	168.000,00	-	280.000,00	280.000,00
	Besi Beton Tulangan P 8 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	-	Batang	0,00	-	0,00	7 Batang x 0.8974358974359 %	Batang	78.000,00	-	490.000,00	490.000,00
	Besi Beton Tulangan S 10 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	-	Batang	0,00	-	0,00	51 M2 x 0.833333333333333 %	Batang	132.000,00	-	5.610.000,00	5.610.000,00
	Ember Kecil Spesifikasi : Pabrikasi	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	100.000,00
	Engsel pintu 4" chrome Spesifikasi : Deckson, Solid	-	Dos	0,00	-	0,00	14 Dos x 0.992063492063492 %	Dos	126.000,00	-	1.750.000,00	1.750.000,00
	Grendel Panjang Spesifikasi : Deckson, Solid	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	50.000,00	-	300.000,00	300.000,00
	Handel stainless Spesifikasi : Deckson, Solid	-	Set	0,00	-	0,00	4 Set x 0.436241610738255 %	Set	745.000,00	-	1.300.000,00	1.300.000,00
	Isolatip Besar Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Bh x 0.625 %	Buah	24.000,00	-	15.000,00	15.000,00
	Jendela Kaca Rangka Aluminium Spesifikasi : YKK	-	M2	0,00	-	0,00	3 M2 x 0.802825947334618 %	M2	1.038.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	Jendela Kaca Rangka Aluminium Spesifikasi : YKK	-	M2	0,00	-	0,00	2 M2 x 0.963391136801541 %	M2	1.038.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Kanopi Fiber Spesifikasi :	-	Meter	0,00	-	0,00	28 M2	Meter	600.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00
	Kawat bendrat BWG 14 Spesifikasi : Ø 2 mm	-	Kg	0,00	-	0,00	5 Kg x 0.88 %	Kg	25.000,00	-	110.000,00	110.000,00
	Multipleks 9 mm 120x240 Cm Spesifikasi : Kayu Meranti	-	Lembar	0,00	-	0,00	12 Lembar x 0.548780487804878 %	Lembar	246.000,00	-	1.620.000,00	1.620.000,00
	Pasir Beton Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2014, SNI 2816:2014	-	M3	0,00	-	0,00	3 M3 x 0.796178343949 %	M3	471.000,00	-	1.125.000,00	1.125.000,00
	pintu aluminium rangka aluminium 80x210 5,04 m2 Spesifikasi : YKK	-	M2	0,00	-	0,00	7 M2 x 0.960546673543063 %	M2	1.108.000,00	-	7.450.000,00	7.450.000,00
	Pintu Kaca Rangka Aluminium Spesifikasi : YKK	-	M2	0,00	-	0,00	6 M2 x 0.955362877328195 %	M2	1.038.000,00	-	5.950.000,00	5.950.000,00
	Pipa PVC 4 M /Batang Spesifikasi : 5/8 "	-	Batang	0,00	-	0,00	20 Batang x 0.857142857142857 %	Batang	14.000,00	-	240.000,00	240.000,00
	Profil Jendela Aluminium Spesifikasi : SNI	-	M2	0,00	-	0,00	70 M2 x 0.969131371141421 %	M2	199.000,00	-	13.500.000,00	13.500.000,00
	Semen Fast Mortar 40 kg Spesifikasi : Pabrikasi	-	Zak	0,00	-	0,00	59 Zak x 0.5585106383 %	Zak	188.000,00	-	6.195.000,00	6.195.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	-	Zak	0,00	-	0,00	23 Zak x 0.892857142857143 %	Zak	84.000,00	-	1.725.000,00	1.725.000,00
	Slot Tanam Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Set	Buah	210.000,00	-	630.000,00	630.000,00
	Usuk 5/7 3m Spesifikasi : Kayu Bangkirai, Krusing	-	Batang	0,00	-	0,00	60 Batang x 0.760869565217391 %	Batang	46.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00
	[#] pembelian bahan bangunan dan konstruksi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000.000,00					264.000,00	-299.736.000,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					299.810.000,00					0,00	-299.810.000,00
	Besi Beton Tulangan P 10 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	150 Batang x 0.924561404	Batang	114.000,00	-	15.810.000,00	0 Batang x 0.924561404	Batang	114.000,00	-	0,00	-15.810.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	4000 Zak x 0.845238095	Zak	84.000,00	-	284.000.000,00	0 Zak x 0.845238095	Zak	84.000,00	-	0,00	-284.000.000,00
	[-] Pembangunan Balai RW 01 Tepungsari					190.000,00					264.000,00	74.000,00
	Paku Spesifikasi :	8 Kg x 0.8796296	Kg	27.000,00	-	190.000,00	12 Kg x 0.814814814814815 %	Kg	27.000,00	-	264.000,00	74.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Lingkr. RW. 06 Kel. Walitelon Selatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					79.540.000,00	79.540.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Lingkr. RW. 06 Kel. Walitelon Selatan					0,00					79.540.000,00	79.540.000,00
	Aspal Keras Penetrasi 60/70 kemasan drum (nett 155 kg) Spesifikasi : SNI 8135 : 2015	-	Drum	0,00	-	0,00	26 Drum x 0.9948269 %	Drum	2.513.000,00	-	65.000.000,00	65.000.000,00
	Batu Pecah 1/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017:2008, SNI 8321 : 2018	-	M3	0,00	-	0,00	6 M3 x 0.7421875 %	M3	512.000,00	-	2.280.000,00	2.280.000,00
	Batu Pecah 1/2 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017:2008, SNI 8321 : 2019	-	M3	0,00	-	0,00	16 M3 x 0.753968254 %	M3	504.000,00	-	6.080.000,00	6.080.000,00
	Kayu Bakar Spesifikasi :	-	M3	0,00	-	0,00	12 M3" x 0.734072	M3	361.000,00	-	3.180.000,00	3.180.000,00
	Pasir Beton Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2014, SNI 2816:2014	-	M3	0,00	-	0,00	8 M3" x 0.7961783 %	M3	471.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00					1.600.000,00	1.600.000,00
	[#] RT 02 RW 09 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] RT 02 RW 09					0,00					1.600.000,00	1.600.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kontainer box Spesifikasi : CB 180, 140 liter Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Bh	Buah	200.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					0,00					5.911.000,00	5.911.000,00
	[#] Pembangunan balai RW I Tepungsari Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					5.911.000,00	5.911.000,00
	[-] Pembangunan Balai RW 01 Tepungsari					0,00					5.911.000,00	5.911.000,00
	Kabel NYA Spesifikasi : 1 x 2,5 mm²	-	Meter	0,00	-	0,00	160 M x 0.956521739130435 %	Meter	11.500,00	-	1.760.000,00	1.760.000,00
	Lampu LED bulb Spesifikasi : E27 10 watt warm white	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Bh x 0.92485549132948	Buah	86.500,00	-	80.000,00	80.000,00
	Lampu TL LED Spesifikasi : 18 watt + Kop.set	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Bh x 0.996825396825397 %	Buah	157.500,00	-	3.768.000,00	3.768.000,00
	Saklar tunggal Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	20.000,00	-	100.000,00	100.000,00
	Stopkontak OB Spesifikasi : lb 5	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Bh x 0.823529411764706 %	Buah	42.500,00	-	140.000,00	140.000,00
	T Dus Cabang 3 Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Bh	Buah	7.000,00	-	63.000,00	63.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00					7.425.000,00	7.425.000,00
	[#] RT 02 RW 09 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					7.425.000,00	7.425.000,00
	[-] RT 02 RW 09					0,00					7.425.000,00	7.425.000,00
	Kipas Angin Berdiri Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Bh	Buah	520.000,00	-	1.040.000,00	1.040.000,00
	Kompas Gas Spesifikasi : 2 Tungku	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Bh	Unit	600.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00
	Panci Prasmanan Spesifikasi : Stainless	-	Set	0,00	-	0,00	2 Bh	Set	2.592.500,00	-	5.185.000,00	5.185.000,00
5.1.02.01.01.0040	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					20.000.000,00					10.975.000,00	-9.025.000,00
	[#] RT 02 RW 09 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00					10.975.000,00	-9.025.000,00
	[-] RT 02 RW 09, Lingkungan Campursari Walitelon Selatan					20.000.000,00					10.975.000,00	-9.025.000,00
	Sound System Portable Spesifikasi : Wireless Baretone BT 3H1515BWR (15 inch)	1 Set x 3.07692307692308	Unit	6.500.000,00	-	20.000.000,00	2 Set x 0.844230769230769 %	Unit	6.500.000,00	-	10.975.000,00	-9.025.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00					43.310.000,00	43.310.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00					37.710.000,00	37.710.000,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					0,00					37.710.000,00	37.710.000,00
	[#] Pembangunan Balai RW 01 Tepungsari Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					22.850.000,00	22.850.000,00
	[-] Pembangunan Balai RW 01 Tepungsari					0,00					22.850.000,00	22.850.000,00
	Pekerja Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	190 OH x 0.879120879 %	OH	91.000,00	-	15.200.000,00	15.200.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	85 OH x 0.882352941 %	OH	102.000,00	-	7.650.000,00	7.650.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Lingk. RW. 06 Kel. Walitelon Selatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					14.860.000,00	14.860.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Lingk. RW. 06 Kel. Walitelon Selatan					0,00					14.860.000,00	14.860.000,00
	Pekerja Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	167 OH x 0.934065934 %	OH	91.000,00	-	14.195.000,00	14.195.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	7 OH x 0.931372549 %	OH	102.000,00	-	665.000,00	665.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00					5.600.000,00	5.600.000,00
5.1.02.02.04.0012	Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya					0,00					5.600.000,00	5.600.000,00
	[#] Pengaspalan Jalan Lingk. RW. 06 Kel. Walitelon Selatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					5.600.000,00	5.600.000,00
	[-] Pengaspalan Jalan Lingk. RW. 06 Kel. Walitelon Selatan					0,00					5.600.000,00	5.600.000,00
	Sewa alat Tandem Roller 1,5 ton / 4,5 ton Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 M3 x 0.888888888888889 %	Unit	900.000,00	-	5.600.000,00	5.600.000,00
5.2	BELANJA MODAL					0,00					0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00					0,00	0,00
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					0,00					0,00	0,00
	[#] RT 02 RW 09 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] RT 02 RW 09					0,00					0,00	0,00
	Kompas Gas Spesifikasi : 2 tungku, tempered glass	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	1.006.000,00	-	0,00	0,00
	Panci tanggung Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Bh	Buah	350.000,00	-	0,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tabung Gas LPG Spesifikasi : 12 kg	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Bh	Buah	550.000,00	-	0,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						320.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					320.000.000,00	0,00
						Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan							
						BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 335.374.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 335.374.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 335.374.000,00
Keluaran	Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	12 Pokmas / Ormas	Keluaran	Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	12 Pokmas / Ormas
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					335.374.000,00					335.374.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					257.859.020,00					335.374.000,00	77.514.980,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	[#] Honor PPK dan Pejabat Pengadaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					700.000,00					700.000,00	0,00
	Honorarium PPK Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan Diatas Rp200 s.d Rp500 Juta	1 Orang x 0.9090909 Bulan	OP	770.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 0.9090909 Bulan	OP	770.000,00	-	700.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp100 s.d. Rp200 Juta	1 Orang x 1 Bulan	OP	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang x 1 Bulan	OP	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Honorarium Staf Teknis Tim Pendukung PPK (Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp200 Juta	3 Orang x 1 Bulan	OK	250.000,00	-	750.000,00	3 Orang x 1 Bulan	OK	250.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					255.909.020,00					333.424.000,00	77.514.980,00
5.1.02.01	Belanja Barang					38.155.000,00					128.748.500,00	90.593.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					38.155.000,00					128.748.500,00	90.593.500,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					7.305.000,00					6.120.000,00	-1.185.000,00
	[#] Pelatihan Kuliner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.305.000,00					6.120.000,00	-1.185.000,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Lainnya					7.305.000,00					6.120.000,00	-1.185.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Daging Ayam Spesifikasi :	90 Kg	Kg	38.000,00	-	3.420.000,00	90 Kg	Kg	38.000,00	-	3.420.000,00	0,00
	Telur Ayam Spesifikasi : Ras	105 Kg	Kg	37.000,00	-	3.885.000,00	90 Kg x 0.810810810810811 %	Kg	37.000,00	-	2.700.000,00	-1.185.000,00
5.1.02.01.01.0019	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian					7.000.000,00					6.520.000,00	-480.000,00
	[#] PELATIHAN INTEGRASI TANI TERNAK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.000.000,00					6.520.000,00	-480.000,00
	[-] Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian					7.000.000,00					6.520.000,00	-480.000,00
	Pisau Pencacah Spesifikasi :	1 Unit x 0.8235294	Unit	8.500.000,00	-	7.000.000,00	1 Unit x 0.767058823529412 %	Unit	8.500.000,00	-	6.520.000,00	-480.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					52.000,00					134.000,00	82.000,00
	[#] MUSRENBANG RKPD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					52.000,00					134.000,00	82.000,00
	[-] MUSRENBANG RKPD					52.000,00					134.000,00	82.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	52 Buah	Buah	1.000,00	-	52.000,00	67 Buah	Buah	2.000,00	-	134.000,00	82.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					118.000,00					240.000,00	122.000,00
	[#] MUSRENBANG RKPD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					118.000,00					240.000,00	122.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					118.000,00					240.000,00	122.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	2 Rim	Rim	59.000,00	-	118.000,00	3 Rim	Rim	80.000,00	-	240.000,00	122.000,00
	[#] Pelatihan Integrasi Tani ternak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Pelatihan integrasi tani ternak					0,00					0,00	0,00
	Kertas HVS Folio Spesifikasi : 70 gram isi 500 lembar	-	Rim	0,00	-	0,00	0 Rim x 0.970833333 %	Rim	80.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					480.000,00					480.000,00	0,00
	[#] MUSRENBANG RKPD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					480.000,00					480.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					200.000,00					200.000,00	0,00
	Fotokopi Tidak Warna Spesifikasi : F4	500 Lembar	lembar	400,00	-	200.000,00	500 Lembar	lembar	400,00	-	200.000,00	0,00
	[-] MUSRENBANG RKPD					280.000,00					280.000,00	0,00
	Banner Spesifikasi :	8 M	m2	35.000,00	-	280.000,00	8 M	m2	35.000,00	-	280.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00					66.724.500,00	66.724.500,00
	[#] PELATIHAN INTEGRASI TANI TERNAK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Domba					0,00					40.000.000,00	40.000.000,00
	Domba Spesifikasi :	-	Ekor	0,00	-	0,00	20 Ekor	Ekor	2.000.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[#] Pelatihan Kuliner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					14.224.500,00	14.224.500,00
	[-] Pelatihan Kuliner					0,00					14.224.500,00	14.224.500,00
	Kompur Gas Spesifikasi : 2 Tungku	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Bh x 0.666666666666667 %	Unit	600.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	Oven Spesifikasi : Almunium	-	Unit	0,00	-	0,00	11 Buah x 0.08863636363	Unit	1.500.000,00	-	1.462.500,00	1.462.500,00
	Panci Tanggung Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Bh	Unit	350.000,00	-	3.150.000,00	3.150.000,00
	Regulator Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Bh	Unit	152.000,00	-	1.368.000,00	1.368.000,00
	Selang Kompur Gas Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Bh	Unit	156.000,00	-	1.404.000,00	1.404.000,00
	Tabung Gas LPG Spesifikasi : 12 Kg	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Bh	Unit	360.000,00	-	3.240.000,00	3.240.000,00
	[#] posyandu Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					12.500.000,00	12.500.000,00
	[-] posyandu					0,00					12.500.000,00	12.500.000,00
	Meja Posyandu Spesifikasi :	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Bh	Buah	1.250.000,00	-	12.500.000,00	12.500.000,00
5.1.02.01.01.0040	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	[#] TK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] TK					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	Meja tamu Spesifikasi : besi/kayu	-	Set	0,00	-	0,00	1 Bh x 1.25 %	Set	2.000.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	PC Perkantoran Spesifikasi : PC Core i3 HDD 1TB 4GB Non OS atau setara	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit x 0.68181818181	Unit	11.000.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.400.000,00					18.190.000,00	14.790.000,00
	[#] MUSRENBANG RKPD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.400.000,00					3.400.000,00	0,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kali	Orang	25.000,00	-	2.500.000,00	50 Orang x 2 Kali	Orang	25.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kali	Orang	9.000,00	-	900.000,00	50 Orang x 2 Kali	Orang	9.000,00	-	900.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Integrasi Tani ternak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					680.000,00	680.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pelatihan integrasi tani ternak					0,00					680.000,00	680.000,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	20 Orang	Orang	25.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	20 Orang	Orang	9.000,00	-	180.000,00	180.000,00
	[#] Pelatihan Kuliner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					1.360.000,00	1.360.000,00
	[-] Pelatihan Kuliner					0,00					1.360.000,00	1.360.000,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	40 Orang	Orang	25.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	40 Orang	Orang	9.000,00	-	360.000,00	360.000,00
	[#] Sosialisasi Kader Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	[-] Sosialisasi Kader					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	100 Orang	Orang	25.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	[#] Sosialisasi LPMK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					2.550.000,00	2.550.000,00
	[-] Sosialisasi LPMK					0,00					2.550.000,00	2.550.000,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	75 Orang	Orang	25.000,00	-	1.875.000,00	1.875.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	75 Orang	Orang	9.000,00	-	675.000,00	675.000,00
	[#] Sosialisasi PKK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					7.700.000,00	7.700.000,00
	[-] Sosialisasi Kader					0,00					900.000,00	900.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	100 Orang	Orang	9.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	[-] Sosialisasi PKK					0,00					6.800.000,00	6.800.000,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	200 Orang	Orang	25.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	-	Orang	0,00	-	0,00	200 Orang	Orang	9.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					5.100.000,00					5.640.000,00	540.000,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.100.000,00					5.640.000,00	540.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					5.100.000,00					5.640.000,00	540.000,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	150 Orang	orang	25.000,00	-	3.750.000,00	150 Orang	orang	25.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	150 Orang	orang	9.000,00	-	1.350.000,00	210 Orang	orang	9.000,00	-	1.890.000,00	540.000,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					14.700.000,00					14.700.000,00	0,00
	[#] Belanja Yang diserahkan Kepada Lembaga Kemasyarakatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	[-] Pakaian olahraga untuk Linmas/RT/RW/PKK/LPMK/KARANGTARUNA/POSYANDU/PPKBD/FKK					10.200.000,00					10.200.000,00	0,00
	0	50 Orang	Orang %	204.000,00	-	10.200.000,00	50 Orang x 0.816 %	Orang %	250.000,00	-	10.200.000,00	0,00
	[#] Kaos yang diserahkan Kepada Panitia HUT RI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[-] Kaos HUT RI					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Kaos Olahraga Spesifikasi :	75 Orang x 0.461538462	Buah	130.000,00	-	4.500.000,00	75 Orang x 0.461538462	Buah	130.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					202.254.020,00					189.175.500,00	-13.078.520,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					159.360.000,00					184.680.000,00	25.320.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					47.760.000,00					35.580.000,00	-12.180.000,00
	[#] Honor Kelembagaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					35.760.000,00					35.580.000,00	-180.000,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					2.700.000,00					2.700.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Pengarah Kegiatan Pengkajian Penelitian Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafond dana diatas 50-100 juta	1 Orang x 9 RW x 12 Bulan x 0.166666667	OK	150.000,00	-	2.700.000,00	1 Orang x 9 RW x 12 Bulan x 0.166666667	OK	150.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Penguatan Kelembagaan tingkat Kelurahan/ Desa Spesifikasi :	12 Bulan x 0.75 Orang / Bulan	OK	100.000,00	-	900.000,00	12 Bulan x 0.75 Orang / Bulan	OK	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Pengarah Kegiatan Pengkajian Penelitian Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafond dana diatas 50-100 juta	12 Bulan x 0.666666667	OK	150.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan x 0.666666667	OK	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	12 Bulan x 4 Orang x 4 Kelompok x 0.3 ---	OK	100.000,00	-	5.760.000,00	12 Bulan x 4 Orang x 4 Kelompok x 0.3 ---	OK	100.000,00	-	5.760.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	12 Bulan x 0.75 Orang	OK	100.000,00	-	900.000,00	12 Bulan x 0.75 Orang	OK	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	12 Bulan	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	0.75 Orang x 12 Bulan	OK	100.000,00	-	900.000,00	0.75 Orang x 12 Bulan	OK	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	12 Bulan x 0.5 Orang	OK	100.000,00	-	600.000,00	12 Bulan x 0.5 Orang	OK	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	12 Bulan x 0.5 Orang	OK	100.000,00	-	600.000,00	12 Bulan x 0.5 Orang	OK	100.000,00	-	600.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	12 Bulan x 1 Orang	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan x 1 Orang	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	5 Orang x 9 RW x 12 Bulan x 0.25 ---	OK	100.000,00	-	13.500.000,00	5 Orang x 9 RW x 12 Bulan x 0.25 ---	OK	100.000,00	-	13.500.000,00	0,00
	[-] Honor Bendahara LPMK					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	0 Bulan x 0.5 Orang	OK	100.000,00	-	0,00	0 Bulan x 0.5 Orang	OK	100.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Honor Linmas					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	5 Orang x 12 Bulan x 0.5 ---	Orang Bulan	100.000,00	-	3.000.000,00	5 Orang x 12 Bulan	Orang Bulan	50.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Ketua LPMK					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	12 Bulan x 1 Orang	Bulan Orang	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan x 1 Orang	Bulan Orang	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] PPKBD					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	12 Bulan	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Bulan	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] Sekretaris LPMK					900.000,00					720.000,00	-180.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	12 Bulan x 0.75	Bulan %	100.000,00	-	900.000,00	12 Bulan	Bulan %	60.000,00	-	720.000,00	-180.000,00
	[#] MUSRENBANG RKPD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	50 Orang x 2 Kali x 0.6 ---	OK	100.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 2 Kali x 0.6	OK	100.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[#] PEMILU DAN PILKADA 2024 Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	[-] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	Honorarium Ketua Tim Teknis Kegiatan Pengkajian, Penelitian, Perumusan Kebijakan Spesifikasi : Plafon dana di atas 50 - 100 Juta	30 Orang x 2 Kegiatan	OK	100.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 2 Kegiatan	OK	100.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[#] Honor Kelembagaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[-] Honorarium Rohaniwan					10.800.000,00					10.800.000,00	0,00
	Honorarium Rokhaniawan Spesifikasi :	12 Bulan x 9 Orang x 0.4	OK	250.000,00	-	10.800.000,00	12 Bulan x 9 Orang x 0.4	OK	250.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Honorarium Rokhaniawan Spesifikasi :	12 Bulan x 9 Orang x 0.5 ---	OK	200.000,00	-	10.800.000,00	12 Bulan x 9 Orang x 0.5 ---	OK	200.000,00	-	10.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					0,00					37.500.000,00	37.500.000,00
	[#] LINMAS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00
	[-] LINMAS					0,00					5.400.000,00	5.400.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	90 Orang / Hari x 0.6 %	OK	100.000,00	-	5.400.000,00	5.400.000,00
	[#] MUSRENBANG RKPD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] MUSRENBANG RKPD					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	100 Orang / Hari x 0.6 %	OK	100.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] Pelatihan Integrasi Tani ternak Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					800.000,00	800.000,00
	[-] Pelatihan integrasi tani ternak					0,00					800.000,00	800.000,00
	Honorarium Pelatih/Pengajar dari Luar SKPD Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	4 Orang / Jam x 0.666666667	OK	300.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[#] Pelatihan Kuliner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					800.000,00	800.000,00
	[-] Pelatihan Kuliner					0,00					800.000,00	800.000,00
	Honorarium Pelatih/Pengajar dari Luar SKPD Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	4 Orang / Jam x 0.666666667 %	OK	300.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	[#] Sosialisasi Kader Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] Sosialisasi Kader					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	100 Orang / Hari x 0.6 %	OK	100.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] Sosialisasi kelembagaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	[-] Sosialisasi Kelembagaan					0,00					2.000.000,00	2.000.000,00
	Honorarium Pelatih/Pengajar dari Luar SKPD Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	10 Orang / Jam x 0.666666667 %	OK	300.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	[#] Sosialisasi LPMK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] Sosialisasi LPMK					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	75 Orang / Hari x 0.6 %	OK	100.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	[#] Sosialisasi PKK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Sosialisasi PKK					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	200 Orang / Hari x 0.6 %	OK	100.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00
	[#] Honor Guru Paud Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					8.400.000,00					8.400.000,00	0,00
	Honorarium Pengelola Pendidikan Nonformal Spesifikasi :	12 Bulan x 4 Orang x 1.75 %	OB	100.000,00	-	8.400.000,00	12 Bulan x 4 Orang x 1.75 %	OB	100.000,00	-	8.400.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					81.600.000,00					81.600.000,00	0,00
	[#] Honor Kelembagaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					81.600.000,00					81.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	Honorarium Ketua RW Spesifikasi :	12 Bulan x 9 Orang	OB	200.000,00	-	21.600.000,00	12 Bulan x 9 Orang	OB	200.000,00	-	21.600.000,00	0,00
	Honorarium Ketua RT Spesifikasi :	12 Bulan x 25 Orang	OB	200.000,00	-	60.000.000,00	12 Bulan x 25 Orang	OB	200.000,00	-	60.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					42.894.020,00					4.495.500,00	-38.398.520,00
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					5.060.020,00					4.400.000,00	-660.020,00
	[#] PELATIHAN INTEGRASI TANI TERNAK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.160.020,00					2.000.000,00	-160.020,00
	[-] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					160.020,00					0,00	-160.020,00
	Fotokopi Tidak Warna Spesifikasi : F4	400 Lembar x 0.8001	Lembar	500,00	-	160.020,00	0 Lembar x 0.8001	Lembar	500,00	-	0,00	-160.020,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	10 Orang x 2 Hari x 0.6	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	10 Orang x 2 Hari x 0.6	OK	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Honorarium Pelatih/Pengajar dari dalam SKPD Spesifikasi :	2 Orang x 2 Hari	OK	200.000,00	-	800.000,00	2 Orang x 2 Hari	OK	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Kuliner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.900.000,00					2.400.000,00	-500.000,00
	[-] Belanja Kursus Singkat/Pelatihan					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	20 Orang x 2 Hari x 0.5	OK	100.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang x 2 Hari x 0.5	OK	100.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Honorarium Pelatih/Pengajar dari Luar SKPD Spesifikasi :	3 Orang x 1 Hari	OK	300.000,00	-	900.000,00	0 Orang x 1 Hari	OK	300.000,00	-	0,00	-900.000,00
	[-] Pelatihan Kuliner					0,00					2.400.000,00	2.400.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	-	OK	0,00	-	0,00	40 Orang x 0.6 %	OK	100.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					37.834.000,00					95.500,00	-37.738.500,00
	[#] Pelatihan Kuliner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					154.000,00					95.500,00	-58.500,00
	[-] Pelatihan Kuliner					154.000,00					95.500,00	-58.500,00
	Fotokopi Tidak Warna Spesifikasi : A4	308 Lembar	Lembar	500,00	-	154.000,00	191 Lembar	Lembar	500,00	-	95.500,00	-58.500,00
	[#] Sosialisasi Kelembagaan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					37.680.000,00					0,00	-37.680.000,00
	[-] ATK dan Bahan Cetak Untuk sosialisasi kelembagaan					940.000,00					0,00	-940.000,00
	Banner Spesifikasi :	20 M	m2	35.000,00	-	700.000,00	0 M	m2	35.000,00	-	0,00	-700.000,00
	Fotokopi Tidak Warna Spesifikasi : F4	600 Lembar	lembar	400,00	-	240.000,00	0 Lembar	lembar	400,00	-	0,00	-240.000,00
	[-] Belanja Sosialisasi					4.800.000,00					0,00	-4.800.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	40 Orang x 2 Hari x 0.6	OK	100.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 2 Hari x 0.6	OK	100.000,00	-	0,00	-4.800.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	30 Orang x 10 Kali x 0.6	OK	100.000,00	-	18.000.000,00	0 Orang x 10 Kali x 0.6	OK	100.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	25 Orang x 4 Kali	orang	9.000,00	-	900.000,00	0 Orang x 4 Kali	orang	9.000,00	-	0,00	-900.000,00
	Bantuan Transport Peserta Dalam Daerah Spesifikasi :	40 Orang x 4 Hari x 0.6	OK	100.000,00	-	9.600.000,00	0 Orang x 4 Hari x 0.6	OK	100.000,00	-	0,00	-9.600.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	40 Orang x 4 Hari	orang	9.000,00	-	1.440.000,00	0 Orang x 4 Hari	orang	9.000,00	-	0,00	-1.440.000,00
	[-] Narasumber					2.000.000,00					0,00	-2.000.000,00
	Honorarium Narasumber Eselon II/ yang disetarakan Tingkat Kabupaten Spesifikasi : PNS di luar Pemkab Temanggung	8 Hari	O/J	250.000,00	-	2.000.000,00	0 Hari	O/J	250.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[#] SPPD Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.250.000,00					2.250.000,00	0,00
	Biaya Transportasi lokal Pejabat Pelaksana--Kecamatan, Kelurahan, UPT, dan Satuan Pendidikan (Sekolah) Spesifikasi : kurang dari 8 Jam sampai dengan 10 KM (PP)	150 Kegiatan	OH	15.000,00	-	2.250.000,00	150 Kegiatan	OH	15.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					13.250.000,00					13.250.000,00	0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					13.250.000,00					13.250.000,00	0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					13.250.000,00					13.250.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Hadiah Penarikan Pajak/PBB Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Juara I Lomba Lomba Desa Spesifikasi : 3 RW x 0.00833333		Kelompok	50.000.000,00	-	1.250.000,00	3 RW x 0.00833333	Kelompok	50.000.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[#] HUT RI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[-] doorprize HUT RI					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Juara I Lomba Lomba Desa Spesifikasi : 4 Orang x 0.06		Kelompok	50.000.000,00	-	12.000.000,00	4 Orang x 0.06	Kelompok	50.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					77.514.980,00					0,00	-77.514.980,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					37.515.000,00					0,00	-37.515.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					30.015.000,00					0,00	-30.015.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					30.015.000,00					0,00	-30.015.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	[#] Belanja Yang diserahkan Kepada Lembaga Kemasyarakatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.000.000,00					0,00	-15.000.000,00
	[-] Belanja Modal Mebel					12.500.000,00					0,00	-12.500.000,00
	Meja Spesifikasi : Kayu	10 Buah	Buah	1.250.000,00	-	12.500.000,00	0 Buah	Buah	1.250.000,00	-	0,00	-12.500.000,00
	Meja Kursi Tamu Spesifikasi : ---	1 Set x 0.3333333	set	7.500.000,00	-	2.500.000,00	0 Set x 0.3333333	set	7.500.000,00	-	0,00	-2.500.000,00
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					15.015.000,00					0,00	-15.015.000,00
	[#] Pelatihan Kuliner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.015.000,00					0,00	-15.015.000,00
	[-] Belanja Modal Alat Dapur					1.520.000,00					0,00	-1.520.000,00
	Regulator Kompor Gas Spesifikasi : SNI	10 Unit	Buah	152.000,00	-	1.520.000,00	0 Unit	Buah	152.000,00	-	0,00	-1.520.000,00
	Tabung Gas LPG Spesifikasi : 5,5 kg	9 Buah x 1	Buah	360.000,00	-	3.240.000,00	0 Buah x 1	Buah	360.000,00	-	0,00	-3.240.000,00
	Selang Kompor Gas Spesifikasi :	9 Unit	Buah	156.000,00	-	1.404.000,00	0 Unit	Buah	156.000,00	-	0,00	-1.404.000,00
	Panci Presto Spesifikasi :	9 Buah	Buah	439.000,00	-	3.951.000,00	0 Buah	Buah	439.000,00	-	0,00	-3.951.000,00
	Panci tanggung Spesifikasi :	14 Buah x 1	Buah	350.000,00	-	4.900.000,00	0 Buah x 1	Buah	350.000,00	-	0,00	-4.900.000,00
	[-] Pelatihan Kuliner					0,00					0,00	0,00
	Kompor Gas Spesifikasi : 2 Tungku	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Bh x 0.66666666666667 %	Unit	600.000,00	-	0,00	0,00
	Oven Spesifikasi : Bima Sakti 38-3	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Bh x 0.949675324675325 %	Buah	140.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					7.500.000,00					0,00	-7.500.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					7.500.000,00					0,00	-7.500.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					7.500.000,00					0,00	-7.500.000,00
	[#] Belanja Yang diserahkan Kepada Lembaga Kemasyarakatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.500.000,00					0,00	-7.500.000,00
	[-] TK					7.500.000,00					0,00	-7.500.000,00
	0	0.5 --- x 1 Unit	% Unit	15.000.000,00	-	7.500.000,00	0 % x 1 Unit	% Unit	13.200.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					39.999.980,00					0,00	-39.999.980,00
5.2.05.03	Belanja Modal Hewan					39.999.980,00					0,00	-39.999.980,00
5.2.05.03.02	Belanja Modal Ternak					39.999.980,00					0,00	-39.999.980,00
5.2.05.03.02.0001	Belanja Modal Ternak Potong					39.999.980,00					0,00	-39.999.980,00
	[#] PELATIHAN INTEGRASI TANI TERNAK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.999.980,00					0,00	-39.999.980,00
	[-] Belanja Modal Ternak Potong					39.999.980,00					0,00	-39.999.980,00
	Kambing Betina Peranakan Kaligesing Spesifikasi : BB : 28 kg, TB : 75 cm	20 Ekor x 0.62383	Ekor	3.206.000,00	-	39.999.980,00	0 Ekor x 0.62383	Ekor	3.206.000,00	-	0,00	-39.999.980,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						335.374.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				335.374.000,00	0,00
							Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan					
							BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d November
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.084.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.084.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.084.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	10 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	10 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d November
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.084.000,00					4.084.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.084.000,00					4.084.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.084.000,00					4.084.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.084.000,00					4.084.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.084.000,00					4.084.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					4.084.000,00					4.084.000,00	0,00
	[#] alat listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.084.000,00					4.084.000,00	0,00
	[-] baterai jam					144.000,00					144.000,00	0,00
	Batu Baterai jam Spesifikasi :	16 Buah	Buah	9.000,00	-	144.000,00	16 Buah	Buah	9.000,00	-	144.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3.124.500,00					3.124.500,00	0,00
	Fiting Plafon Keramik Spesifikasi :	12 Buah	Buah	15.000,00	-	180.000,00	12 Buah	Buah	15.000,00	-	180.000,00	0,00
	Isolasi Listrik Spesifikasi :	0.75 Buah	Buah	18.000,00	-	13.500,00	0.75 Buah	Buah	18.000,00	-	13.500,00	0,00
	kabel roll sampling Spesifikasi : 15 meter	1 Buah	Buah	155.000,00	-	155.000,00	1 Buah	Buah	155.000,00	-	155.000,00	0,00
	Lampu Hias Spesifikasi : P. 9 m	10 Dos	Dus	65.000,00	-	650.000,00	10 Dos	Dus	65.000,00	-	650.000,00	0,00
	Lampu SL (Eclat) Spesifikasi : 85 watt	4 Buah	Buah	283.500,00	-	1.134.000,00	4 Buah	Buah	283.500,00	-	1.134.000,00	0,00
	Lampu SL Spesifikasi : 45 watt	8 Buah	Buah	124.000,00	-	992.000,00	8 Buah	Buah	124.000,00	-	992.000,00	0,00
	Klem Kabel NYM Spesifikasi : NO.10	2 Per Bungkus	Per Bungkus	15.000,00	-	30.000,00	2 Per Bungkus	Per Bungkus	15.000,00	-	30.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Lampu Hias Penjor Spesifikasi : P. 9 m	7 Set	Set	91.500,00	-	640.500,00	7 Set	Set	91.500,00	-	640.500,00	0,00	
	Stopkontak OB Spesifikasi : lb 3	5 Buah	Buah	29.000,00	-	145.000,00	5 Buah	Buah	29.000,00	-	145.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						4.084.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					4.084.000,00	0,00
						Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan							
						BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d November
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 12.322.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.322.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.322.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	10 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	10 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d November
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.322.000,00					12.322.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.322.000,00					12.322.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.322.000,00					12.322.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					12.322.000,00					12.322.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					12.322.000,00					12.322.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.978.000,00					1.978.000,00	0,00
	[#] ATK Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.978.000,00					1.978.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.978.000,00					1.978.000,00	0,00
	Binder clip 105 Spesifikasi :	10 Dos	Buah	8.000,00	-	80.000,00	10 Dos	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0,00
	Binder clip 111 Spesifikasi :	24 Dos	Buah	9.000,00	-	216.000,00	24 Dos	Buah	9.000,00	-	216.000,00	0,00
	Binder clip 200 Spesifikasi :	10 Dos	Buah	22.000,00	-	220.000,00	10 Dos	Buah	22.000,00	-	220.000,00	0,00
	Isi Ballpoint Pentel Spesifikasi :	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	10 Buah	Buah	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	Lem Cair Tanggung Spesifikasi :	11 Botol	Botol	6.000,00	-	66.000,00	11 Botol	Botol	6.000,00	-	66.000,00	0,00
	Snalhacter Kertas Spesifikasi :	50 Buah	Buah	2.000,00	-	100.000,00	50 Buah	Buah	2.000,00	-	100.000,00	0,00
	Snalhacter Plastik Spesifikasi :	23 Buah	Buah	12.000,00	-	276.000,00	23 Buah	Buah	12.000,00	-	276.000,00	0,00
	Snelhetser Spesifikasi : plastik (putih)	10 Per Bungkus	Pack	32.000,00	-	320.000,00	10 Per Bungkus	Pack	32.000,00	-	320.000,00	0,00
	Stopmap Kertas Spesifikasi :	200 Buah	Buah	2.000,00	-	400.000,00	200 Buah	Buah	2.000,00	-	400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.141.000,00					4.141.000,00	0,00		
	[#] kertas dan cover Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.141.000,00					4.141.000,00	0,00		
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.141.000,00					4.141.000,00	0,00		
	Amplop Spesifikasi : Putih ukuran 110 x 70 , 80 gsm , isi 100	12 Pack	Dus	14.000,00	-	168.000,00	12 Pack	Dus	14.000,00	-	168.000,00	0,00		
	Amplop Spesifikasi : Putih ukuran 152 x 90 , 80 gsm , isi 100	12 Pack	Dus	24.000,00	-	288.000,00	12 Pack	Dus	24.000,00	-	288.000,00	0,00		
	Amplop Spesifikasi : Putih ukuran 229 x 110 , 80 gsm , isi 100	10 Pack	Dus	33.000,00	-	330.000,00	10 Pack	Dus	33.000,00	-	330.000,00	0,00		
	Kertas HVS Folio Spesifikasi : 70 gram isi 500 lembar	36 Rim	Rim	80.000,00	-	2.880.000,00	36 Rim	Rim	80.000,00	-	2.880.000,00	0,00		
	Kertas HVS Folio warna Spesifikasi : 70 gram isi 500 lembar	5 Rim	Rim	95.000,00	-	475.000,00	5 Rim	Rim	95.000,00	-	475.000,00	0,00		
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					400.000,00					400.000,00	0,00		
	[#] benda pos Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					400.000,00					400.000,00	0,00		
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					400.000,00					400.000,00	0,00		
	Materai Spesifikasi :	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	40 Buah	Buah	10.000,00	-	400.000,00	0,00		
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					4.360.000,00					4.360.000,00	0,00		
	[#] alat komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.360.000,00					4.360.000,00	0,00		
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					4.360.000,00					4.360.000,00	0,00		
	Cartridge Printer HP 315 Black Spesifikasi : M0H51A	6 Buah	Buah	145.000,00	-	870.000,00	6 Buah	Buah	145.000,00	-	870.000,00	0,00		
	Cartridge Printer HP 315 Warna Spesifikasi : M0H50A	7 Buah	Buah	145.000,00	-	1.015.000,00	7 Buah	Buah	145.000,00	-	1.015.000,00	0,00		
	Flash Disk 32 GB Spesifikasi :	3 Buah	Buah	205.000,00	-	615.000,00	3 Buah	Buah	205.000,00	-	615.000,00	0,00		
	Mouse Spesifikasi : logitech, usb wireless	2 Buah	Buah	180.000,00	-	360.000,00	2 Buah	Buah	180.000,00	-	360.000,00	0,00		
	Mouse Wireless Spesifikasi : Rexus	3 Buah	Buah	108.000,00	-	324.000,00	3 Buah	Buah	108.000,00	-	324.000,00	0,00		
	Tinta Printer Black Spesifikasi :	14 Buah	Buah	42.000,00	-	588.000,00	14 Buah	Buah	42.000,00	-	588.000,00	0,00		
	Tinta Printer Color Spesifikasi :	14 Buah	Buah	42.000,00	-	588.000,00	14 Buah	Buah	42.000,00	-	588.000,00	0,00		
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.443.000,00					1.443.000,00	0,00		
	[#] bendera Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.036.000,00					1.036.000,00	0,00		
	[-] bendera merah putih					1.036.000,00					1.036.000,00	0,00		
	Bendera Spesifikasi :	2 Buah	Buah	518.000,00	-	1.036.000,00	2 Buah	Buah	518.000,00	-	1.036.000,00	0,00		
	[#] gambar presiden Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					407.000,00					407.000,00	0,00		
	[-] gambar presiden					407.000,00					407.000,00	0,00		
	Bendera Hias Besar Spesifikasi :	2 Buah x 0.504962779	Buah	403.000,00	-	407.000,00	2 Buah x 0.504962779	Buah	403.000,00	-	407.000,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						12.322.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						12.322.000,00	0,00
						Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan								
						BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah			
No	Nama	NIP	Jabatan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 8.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.000.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	[#] banner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Banner Spesifikasi : 100 M2	100 M2	m2	35.000,00	-	3.500.000,00	100 M2	m2	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[#] buku cek Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00					300.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					300.000,00					300.000,00	0,00
	Buku Cek Spesifikasi : 1 Buku	1 Buku	buku	300.000,00	-	300.000,00	1 Buku	buku	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] cetak kartu lebaran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000,00					200.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					200.000,00					200.000,00	0,00
	Kartu Lebaran Spesifikasi : 40 Buah	40 Buah	buah	5.000,00	-	200.000,00	40 Buah	buah	5.000,00	-	200.000,00	0,00
	[#] fotokopi hitam putih Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Fotokopi Tidak Warna Spesifikasi : F4	10000 Lembar	lembar	400,00	-	4.000.000,00	10000 Lembar	lembar	400,00	-	4.000.000,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						8.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						8.000.000,00	0,00
						Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan								
						BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 8.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.000.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	12 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00
	[#] banner Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.500.000,00					3.500.000,00	0,00
	Banner Spesifikasi :	100 M2	m2	35.000,00	-	3.500.000,00	100 M2	m2	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[#] buku cek Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					300.000,00					300.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					300.000,00					300.000,00	0,00
	Buku Cek Spesifikasi :	1 Buku	buku	300.000,00	-	300.000,00	1 Buku	buku	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] cetak kartu lebaran Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000,00					200.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					200.000,00					200.000,00	0,00
	Kartu Lebaran Spesifikasi :	40 Buah	buah	5.000,00	-	200.000,00	40 Buah	buah	5.000,00	-	200.000,00	0,00
	[#] fotokopi hitam putih Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Fotokopi Tidak Warna Spesifikasi : F4	10000 Lembar	lembar	400,00	-	4.000.000,00	10000 Lembar	lembar	400,00	-	4.000.000,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						8.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						8.000.000,00	0,00
						Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan								
						BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 13.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	12 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5	BELANJA DAERAH					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00		
5.1	BELANJA OPERASI					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00		
5.1.02.01	Belanja Barang					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.000.000,00					13.000.000,00	0,00		
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					708.000,00					708.000,00	0,00		
	[#] isi tabung gas elpiji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					708.000,00					708.000,00	0,00		
	[-] belanja gas elpiji 3 kg					708.000,00					708.000,00	0,00		
	Isi Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : 3 kg	24	Tabung	Tabung	29.500,00	-	708.000,00	24	Tabung	Tabung	29.500,00	-	708.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.742.000,00					1.742.000,00	0,00		
	[#] bahan lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.742.000,00					1.742.000,00	0,00		
	[-] Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.032.000,00					1.032.000,00	0,00		
	Gula Pasir Spesifikasi :	44	Kg	Kg	17.500,00	-	770.000,00	44	Kg	Kg	17.500,00	-	770.000,00	0,00
	Kantung Plastik ukuran Spesifikasi : 18x24x04	21	Pack	Pack	12.000,00	-	252.000,00	21	Pack	Pack	12.000,00	-	252.000,00	0,00
	Standing pouch Spesifikasi : STANDING POUCH ZIPLOCK CLEAR PLASTIK KLIP ZIPPER ZIP LOCK MAKANAN - 18cm x 26cm	5	Pack	Buah	2.000,00	-	10.000,00	5	Pack	Buah	2.000,00	-	10.000,00	0,00
	Coffe Bean Roast Arabica Spesifikasi : fullwash temanggung, roast bean, level roasting medium	2	Kg	Kg	175.000,00	-	350.000,00	2	Kg	Kg	175.000,00	-	350.000,00	0,00
	Teh Spesifikasi :	24	Pack	Pack	15.000,00	-	360.000,00	24	Pack	Pack	15.000,00	-	360.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.350.000,00					7.350.000,00	0,00		

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] bahan lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.350.000,00					7.350.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.350.000,00					7.350.000,00	0,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	150 Orang	Orang	25.000,00	-	3.750.000,00	150 Orang	Orang	25.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	400 Orang	Orang	9.000,00	-	3.600.000,00	400 Orang	Orang	9.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	[#] bahan lainnya Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.200.000,00					3.200.000,00	0,00
	[-] jamuan tamu					1.950.000,00					1.950.000,00	0,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	42 Orang	Orang	25.000,00	-	1.050.000,00	42 Orang	Orang	25.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	100 Orang	Orang	9.000,00	-	900.000,00	100 Orang	Orang	9.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] sadranan desa					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Snack Tampah Besar Spesifikasi :	2 Paket	Paket	250.000,00	-	500.000,00	2 Paket	Paket	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	Tumpeng Spesifikasi :	1 Paket	Paket	750.000,00	-	750.000,00	1 Paket	Paket	750.000,00	-	750.000,00	0,00
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :					13.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				13.000.000,00	0,00
							Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan					
							BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Agustus s.d September
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	2 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	2 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Agustus s.d September
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[#] perjalanan dinas Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.000.000,00					6.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Besar Spesifikasi : Bali	4 Hari x 0.1	hari	3.536.000,00	-	1.414.400,00	4 Hari x 0.1	hari	3.536.000,00	-	1.414.400,00	0,00
	Sewa Penginapan Eselon IV, JFT (Ahli Muda, Ahli Pertama dan Penyelia) Spesifikasi : Bali	2 Hari	OH	910.000,00	-	1.820.000,00	2 Hari	OH	910.000,00	-	1.820.000,00	0,00
	Uang Harian ASN Pejabat Pelaksana (Non Eselon), Fungsional (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula) Spesifikasi : Jawa Tengah	2 Orang / Hari x 0.559073	OH	259.000,00	-	289.600,00	2 Orang / Hari x 0.559073	OH	259.000,00	-	289.600,00	0,00
	Uang Harian ASN Pejabat Pelaksana (Non Eselon), Fungsional (Pelaksana Lanjutan, Pelaksana dan Pemula) Spesifikasi : Jawa Tengah	4 Orang / Hari	OH	259.000,00	-	1.036.000,00	4 Orang / Hari	OH	259.000,00	-	1.036.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Harian ASN Pejabat Pengawas (Eselon IV), Fungsional (Ahli Muda, Ahli Pertama dan Penyelia) Spesifikasi : Bali	4 Orang / Hari	OH	360.000,00	-	1.440.000,00	4 Orang / Hari	OH	360.000,00	-	1.440.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						6.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					6.000.000,00	0,00
						Kab. Temanggung..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001							

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 10.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00
Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	11 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	11 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Februari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5	BELANJA DAERAH					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
5.2	BELANJA MODAL					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
	[#] Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
	[-] Belanja Modal Personal Computer					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00		
	PC Perkantoran Spesifikasi : PC Setara Core i3 HDD 1TB 4GB	0.9090909	Unit	unit	11.000.000,00	-	10.000.000,00	0.9090909	Unit	unit	11.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :							10.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					10.000.000,00	0,00

Kab. Temanggung,.....
Kepala Kelurahan Walitelon Selatan

BUDI DARMAWAN
NIP. 196705151986111001

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.000.000,00					4.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					2.340.000,00					2.340.000,00	0,00
	Biaya Transportasi lokal Pejabat Pelaksana--Kecamatan, Kelurahan, UPT, dan Satuan Pendidikan (Sekolah) Spesifikasi : kurang dari 8 Jam sampai dengan 10 KM (PP)	156 Kegiatan	OH	15.000,00	-	2.340.000,00	156 Kegiatan	OH	15.000,00	-	2.340.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Transportasi lokal Pengawas (Eselon IV), Fungsional Terampil-Kecamatan, Kelurahan, UPT, dan Satuan Pendidikan (Sekolah) Spesifikasi : kurang dari 8 Jam sampai dengan 10 KM (PP)	83 Kegiatan	OH	20.000,00	-	1.660.000,00	83 Kegiatan	OH	20.000,00	-	1.660.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						4.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					4.000.000,00	0,00
							Kab. Temanggung..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.592.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.592.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.592.800,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.592.800,00					9.592.800,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.592.800,00					9.592.800,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.592.800,00					9.592.800,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					9.592.800,00					9.592.800,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					9.592.800,00					9.592.800,00	0,00
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[#] tagihan telepon Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Telepon					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Telepone Kantor Spesifikasi : 12 Bulan x 0.19047619047619 Bulan		bulan	2.100.000,00	-	4.800.000,00	12 Bulan x 0.19047619047619 Bulan	bulan	2.100.000,00	-	4.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					1.440.000,00					1.440.000,00	0,00
	[#] tagihan air Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.440.000,00					1.440.000,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Air					1.440.000,00					1.440.000,00	0,00
	Air Kantor Spesifikasi : 12 Bulan x 0.006		Bulan	20.000.000,00	-	1.440.000,00	12 Bulan x 0.006	Bulan	20.000.000,00	-	1.440.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					3.352.800,00					3.352.800,00	0,00
	[#] tagihan listrik Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.352.800,00					3.352.800,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					3.352.800,00					3.352.800,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Belanja Listrik Spesifikasi :	12 Bulan x 0.0635	bulan	4.400.000,00	-	3.352.800,00	12 Bulan x 0.0635	bulan	4.400.000,00	-	3.352.800,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						9.592.800,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :						9.592.800,00	0,00
						Kab. Temanggung..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan								
						BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001								

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0018 Kelurahan Walitelon Selatan
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 78.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 78.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 78.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	0 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	0 Laporan
Hasil			Hasil		

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Walitelon Selatan
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					78.000.000,00					78.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					78.000.000,00					78.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					78.000.000,00					78.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					783.600,00					783.600,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					783.600,00					783.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					783.600,00					783.600,00	0,00
	[#] BELANHJA ALAT/BAHAN PEMBERSIH Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					783.600,00					783.600,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					515.600,00					515.600,00	0,00
	Tissue Spesifikasi :	5 Pack	Pack	56.000,00	-	280.000,00	5 Pack	Pack	56.000,00	-	280.000,00	0,00
	Toilet Colour Ball Spesifikasi :	9 Pack x 0.844444	Pack	31.000,00	-	235.600,00	9 Pack x 0.844444	Pack	31.000,00	-	235.600,00	0,00
	Obat Nyamuk Semprot Spesifikasi : 900 ml	2 Kaleng	Kaleng	80.000,00	-	160.000,00	2 Kaleng	Kaleng	80.000,00	-	160.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Spesifikasi :	3 Buah	Buah	36.000,00	-	108.000,00	3 Buah	Buah	36.000,00	-	108.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					77.216.400,00					77.216.400,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[#] HONOR TENAGA IT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi :	12 Bulan x 0.9861932938856 %	OB	2.028.000,00	-	24.000.000,00	12 Bulan x 0.9861932938856 %	OB	2.028.000,00	-	24.000.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[#] HONOR TENAGA KEBERSIHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Spesifikasi : 0.887573964 Orang x 12 Bulan	0.887573964	Orang	2.028.000,00	-	21.600.000,00	0.887573964	Orang	2.028.000,00	-	21.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[#] HONOR TENAGA KEAMANAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Keamanan					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan Spesifikasi : 0.887573964 Orang x 12 Bulan	0.887573964	Orang	2.028.000,00	-	21.600.000,00	0.887573964	Orang	2.028.000,00	-	21.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[#] Lembur Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[-] Belanja Lembur					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Uang Lembur Non PNS Spesifikasi : 2 Orang x 60	2	Orang	7.500,00	-	900.000,00	2	Orang	7.500,00	-	900.000,00	0,00
	Uang Lembur PNS Golongan II, dan Golongan I Spesifikasi : 2 Orang x 100 Jam	2	Orang	7.500,00	-	1.500.000,00	2	Orang	7.500,00	-	1.500.000,00	0,00
	Uang Lembur PNS Golongan III Spesifikasi : 2 Orang x 100	2	Orang	9.500,00	-	1.900.000,00	2	Orang	9.500,00	-	1.900.000,00	0,00
	Uang makan lembur di atas 4 jam Spesifikasi : 4 Orang x 5 Hari	4	Orang	25.000,00	-	500.000,00	4	Orang	25.000,00	-	500.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					5.216.400,00					5.216.400,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[#] IURAN JAMINAN KESEHATAN KELAS II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					4.500.000,00					4.500.000,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Kelas II Spesifikasi : 3 Orang x 12 Bulan	3	Orang	125.000,00	-	4.500.000,00	3	Orang	125.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					338.400,00					338.400,00	0,00
	[#] JAMINAN KECELAKAAN KERJA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					338.400,00					338.400,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					338.400,00					338.400,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Spesifikasi : 3 Orang x 12 Bulan	3	Orang	9.400,00	-	338.400,00	3	Orang	9.400,00	-	338.400,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					378.000,00					378.000,00	0,00
	[#] JAMINAN KEMATIAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					378.000,00					378.000,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					378.000,00					378.000,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian Spesifikasi : 3 Orang x 12 Bulan	3	Orang	10.500,00	-	378.000,00	3	Orang	10.500,00	-	378.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						78.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				78.000.000,00	0,00
						Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Walitelon Selatan BUDI DARMAWAN NIP. 196705151986111001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	